
Nr. 46189
3 september

2020

Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 17 augustus 

2020, nr. WJZ/ 20199146, tot wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en 

machtiging hoofd van de RCN-unit SZW van de Rijksdienst Caribisch 

Nederland

De Minister van Economische Zaken en Klimaat, handelende in overeenstemming met de Minister van 
Sociale Zaken en Werkgelegenheid en met het hoofd van de RCN-unit SZW;

Gelet op de artikelen 10:3, eerste lid, en 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

Aan artikel 2 van het besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 23 april 2020, nr. 
WJZ/ 20118982, houdende regels inzake de verlening van mandaat, volmacht en machtiging voor het 
hoofd van de RCN-unit SZW van de Rijksdienst Caribisch Nederland wordt, onder plaatsing van de 
aanduiding ‘1.’ voor de bestaande tekst, een lid toegevoegd, luidende:

2. Aan het hoofd van de RCN-unit SZW wordt mandaat, volmacht en machtiging verleend voor 
het geven van beschikkingen en het verrichten van overige handelingen die verband houden 
met de tenuitvoerlegging van de Regeling subsidie financiering vaste lasten getroffen 
ondernemingen Covid-19 BES.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 11 augustus 2020.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 augustus 2020

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
E.D. Wiebes

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen zes weken 
na de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de 
Minister van Economische Zaken en Klimaat, directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20401, 
2500 EK Den Haag.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 46189 3 september 2020


	Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 17 augustus 2020, nr. WJZ/ 20199146, tot wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging hoofd van de RCN-unit SZW van de Rijksdienst Caribisch Nederland
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


